Муниципальное автономное учреждение

учреждение дополнительного образования

«Центр детского творчества»

ПРИКАЗ

№ 19                   от 06.04.2020 г.

О введении дистанционного

обучения обучающихся

На основании приказов МКУ «Управление образования Кировградского

городского округа» от 23.03.2020 г. «О мероприятиях по переходу

муниципальных образовательных организаций на особый режим

функционирования» и от 06.04.2020 г. «Об организации обучения по программам

общего и дополнительного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 6 апреля 2020 г. до особого распоряжения организовать работу с учетом

принятых ограничительных мер с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий.

2. Педагогам дополнительного образования обеспечить проведение

образовательного процесса в дистанционной форме.

3. Педагогам дополнительного образования предоставлять ежедневно отчет о

проделанной работе по форме (Приложение №1) для размещения на сайте

МАУ ДО «ЦДТ» в срок до 20.00 час.

4. Назначить ответственным за проведение дистанционного обучения и

размещение актуальной и своевременной информации на сайте МАУ ДО

«ЦДТ» Торопову С.М.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МАУ ДО «ЦДТ»              И.В. Половникова

Приложение № 1

к приказу от 06.04.2020 г. № 19

Отчет за ________________
         дата

1. Фамилия, имя, отчество педагога_____________________________________

2. Название общеобразовательной программы____________________________

__________________________________________________________________

3. Педагогическая нагрузка за день ______________________________________

№ группы Кол-во

учащихся по

списку

Кол-во учащихся,

присутствовавших на

занятии в

дистанционной форме

Кол-во

неприступивших

с указанием

причин

Время,

затраченное на

занятие